CÔNG TY CỔ PHẦN

THỰC PHẨM LÂM ĐỒNG

Số: 182/QĐ-CPTP-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Đà Lạt, ngày 29 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 V/v Bổ nhiệm chức vụ Phó Tổng Giám đốc

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM LÂM ĐỒNG

- Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN

Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Thực phẩm Lâm

Đồng;

- Căn cứ Tờ trình của Tổng Giám đốc ngày 27/08/2024;

- Căn cứ Biên bản tổng hợp ý kiến thành viên Hội đồng quản trị ngày 29/08/2024;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm chức vụ Phó Tổng Giám đốc của Công ty cổ phần Thực phẩm Lâm

Đồng đối với nhân sự sau:

Ông: ĐẶNG MINH TUYẾN

Sinh ngày: 30/9/1979

Số CCCD: 001079008627 cấp ngày 25/12/2022 tại Cục Cảnh sát QLHC

về TTXH

Thời điểm đảm nhiệm: Kể từ ngày 06/9/2024

Điều 2. Ông Đặng Minh Tuyến có trách nhiệm và nghĩa vụ thực hiện các công việc theo

chức năng, nhiệm vụ được phân công và tuân thủ các quy định của Công ty cũng như

pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, các trưởng phòng ban, bộ phận liên

quan và Ông Đặng Minh Tuyến chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Lưu HCNS.

		2024-08-29T15:07:03+0700